
ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN DIÊN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2622/QĐ-UBND Diên Khánh, ngày 10 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành nội dung, tiêu chí, thang điểm cải cách hành chính

áp dụng cho các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN DIÊN KHÁNH

C ă n c ứ L u ậ t T ổ c h ứ c c h í n h q u y ề n đ ị a p h ư ơ n g n g à y 1 9 t h á n g 6 n ă m 2 0 1 5 

v à L u ậ t s ử a đ ổ i b ổ s u n g m ộ t s ố đ i ề u c ủ a L u ậ t T ổ c h ứ c c h í n h q u y ề n đ ị a p h ư ơ n g 

n g à y   2 2 / 1 1 / 2 0 1 9 ; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 4831/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa ban hành Chương trình cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa

giai đoạn 2021 - 2030;

C ă n c ứ Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện công

tác cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Diên Khánh ban hành Chương trình cải cách hành chính huyện Diên

Khánh giai đoạn 2021 - 2030;

X é t đ ề n g h ị c ủ a T r ư ở n g P h ò n g N ộ i v ụ t ạ i T ờ t r ì n h s ố 4 4 7 / T T r - P N V n g à y 

0 9 / 1 1 / 2 0 2 3 . 

QUYẾT ĐỊNH:

Đ i ề u 1 . B a n h à n h k è m t h e o Q u y ế t đ ị n h n à y N ộ i d u n g , t i ê u c h í , t h a n g đ i ể m 

c ả i   c á c h   h à n h   c h í n h   á p   d ụ n g   c h o   cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện. 

(Kèm theo các Phụ lục nội dung, tiêu chí, thang điểm áp dụng cho cơ quan,

đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện )

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ các quy định cụ thể về việc

đánh giá, xếp hạng được quy định tại Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày

30/10/2023 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả

thực hiện công tác CCHC các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa, thực hiện đánh giá, xếp hạng kết quả công tác cải cách hành chính hàng năm.



2

Điều 3. T r ư ở n g P h ò n g N ộ i v ụ c ó t r á c h n h i ệ m g i ú p Ủ y b a n n h â n d â n h u y ệ n 

t h e o d õ i , h ư ớ n g d ẫ n , đ ô n đ ố c , k i ể m t r a q u á t r ì n h t r i ể n k h a i t h ự c h i ệ n đánh giá,

xếp hạng kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính các cơ quan, đơn vị, địa

phương. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 1544/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của UBND huyện về việc ban hành

nộ i d u n g , t i ê u c h í , t h a n g đ i ể m c ả i c á c h h à n h c h í n h á p d ụ n g c h o c á c cơ quan, đơn

vị, địa phương trên địa bàn huyện.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa;

- TT. HU, HĐND, UBMT TQVN huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử của huyện;

- Trung tâm VH-TT và TT huyện;

- Lưu: VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Gẩm


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-11-13T16:06:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Gẩm<nvgam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-11-14T09:00:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN DIÊN KHÁNH<ub.dk@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




